Para consultar a veracidade da publicação acesse -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Paulo Ramos

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

LEGISLATIVO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
RATIFICAÇÃO.............................PAG 01

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº 016/2020

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação -CPL da Câmara Municipal de Paulo Ramos - Maranhão,  no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria nº 004/2020, considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo nº 01607/2020, que deu origem a

licitação na modalidade de Dispensa de Licitação nº 016/2020, cujo Objeto: Contração de pessoa jurídica objetivando a prestação dos serviços de

confecção de materiais gráficos, junto a casa Legislativa para atender as necessidades dessa Edilidade, e considerando ainda, o resultado de

julgamento do processo de Dispensa de Licitação acima identificado, adjudico a licitante abaixo identificada, com seu respectivo item, valor

unitário, e total da adjudicação do mesmo:

A empresa:

LICITANTE:  E F DOS SANTOS FILHO

Endereço: Rua Teixeira Mendes, Nº 128

CEP: 65.700-000

Bairro: Centro

Cidade: Bacabal -Maranhão

CNPJ:  63.583.512/0001-48

Adjudicado em 28 de julho de 2020.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE V. UNITARIO V. TOTAL

1 Envelope timbrado colorido tam. 26x36cm unidade 500           1,30

650,00

2 Envelope timbrado colorido tam. 24x34cm unidade 500           1,20

600,00

3 Capa de processo cores variadas, dimensão: aberta

322x526mm, fechada 322x262 mm

unidade 600           1,50

900,00

4 protocolo geral tam. 210x297 mm ficha ouro unidade 400           1,00

400,00

5 Folder institucional F-08 impressão 4/4 em

policromia CC 115g

unidade 300           1,00

300,00

6 risque e rabisque, formato 18 ap 75 policromia 4x0 bloco 15          15,00

225,00

EDIÇÃO 408 ANO VII PAULO RAMOS DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA- FEIRA 28 DE JULHO DE 2020

- FEIRA  27 DE JULHO DE 2020 PAG 01/02

2/3

Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

  EDIÇÃO 408 ANO VII PAULO RAMOS  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL TERÇA-  FEIRA 28 DE JULHO  DE 2020

7 capas de processo F.04 duplex 300 unidade 400           1,60

640,00

8 Papel timbrado policromia bloco 10          18,00

180,00

9 Informativo mensal " Legislativo em Ação" 04

pag. Papel jornal 56g monocor

unidade 3000           1,40

4.200,00

10 cartão de visita frente colorida/01 cor versão

91x52mm

unidade 5500           1,00

5.500,00

11 Convite de solenidade, tam.10x15 papel coche

230g

unidade 100           3,00

300,00

12 Banner em lona vertical tam. 1,00x0,80 unidade 15        120,00

1.800,00

13 Banner em papel horizontal tam. 2,00x0,70 unidade 20          30,00

600,00

16.295,00

Paulo Ramos– MA, em 28 de julho de 2020.

   Elaise Neres da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Evanice Oliveira Ribeiro                                Maria Aparecida Valença Barros

Secretária CPL          Membro CPL

3/3

Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

  EDIÇÃO 408 ANO VII PAULO RAMOS  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL TERÇA-  FEIRA 28 DE JULHO  DE 2020

RATIFICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Paulo Ramos, no uso de suas atribuições e fulcro no art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICA a dispensa de

licitação nº 016/2020, que tem como objeto Contração de pessoa jurídica objetivando a prestação dos serviços de confecção de materiais gráficos,

levo ao conhecimento  dessa Comissão Permanente de Licitação.

Paulo Ramos– MA, em 28 de julho de 2020.

                                   ____________________________________

Francisco Weltran Arruda Andrade

                                         Presidente Da Câmara Municipal de Paulo Ramos.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município Poder Executivo

Rua 07 DE SETEMBRO

Paulo Ramos - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

http://www.pauloramos.ma.gov.br/